
Llorens 1017418 Niebieska Lala z Miękkim
Ciałem 42 cm
Indeks: 793190 Producent: Llorens Kod producenta: 1017418

Cena: 368.89 zł

Opis

Llorens 1017418 Lala, z niebieskimi oczami i miękkim ciałem,
lalka niemowlęca w zestawie strój, smoczek, łańcuszek na
smoczek i poduszka podpierająca, 42 cm
Producent: Llorens

Czarująca Lala to urocza lalka niemowlęca o wielkości 42 cm, której głowa, ramiona i nogi są wykonane z winylu.
Wyjątkowe niebieskie oczy oraz miękkie ciało dodają uroku tej pięknie wykonanej lalce.

Ta wyjątkowa lalka jest ręcznie wykonana w Hiszpanii, z naciskiem na najwyższą jakość i bezpieczeństwo. Jej
szczegółowe wykonanie oraz staranne ubrania i akcesoria z prawdziwej wełny sprawiają, że jest idealnym prezentem na
różne okazje.

Ciesz się czułością i urokiem Czarującej Lali, która dostarczana jest z łańcuszkiem na smoczek, aksamitnym strojem i
przytulną poduszką podpierającą. Ta lalka to niezwykła propozycja dla małych miłośników zabawy!

Czarująca Lala to lalka niemowlęca o wielkości 42 cm z niebieskimi oczami i miękkim ciałem. Głowa, ramiona i nogi są
wykonane z winylu.
Lalka z miękkim ciałem jest wykonana ręcznie i wyprodukowana w Hiszpanii. Jakość i bezpieczeństwo produktów są w
centrum uwagi rodziny lalkarzy. Llorens.
Lalki z miękkim korpusem są wyrafinowane w najdrobniejszych szczegółach i starannie wykonane. Wyraziste twarze
nadają każdej lalce własną osobowość.
Miłość i staranność w produkcji widać również w ubraniach i akcesoriach. Są one wykonane z prawdziwej wełny i
delikatnych materiałów.
Lalka jest dostarczana z łańcuszkiem na smoczek, aksamitnym strojem i przytulną poduszką podpierającą w wysokiej
jakości opakowaniu prezentowym, które sprawia, że jest idealnym prezentem na różne okazje, takie jak Boże
Narodzenie, Wielkanoc lub urodziny.

zawarte komponenty: 1 x lalka z akcesoriami
punkt znaku wypunktowania: Czarująca Lala to lalka niemowlęca o wielkości 42 cm z niebieskimi oczami i miękkim
ciałem. Głowa, ramiona i nogi są wykonane z winylu., Lalka z miękkim ciałem jest wykonana ręcznie i wyprodukowana
w Hiszpanii. Jakość i bezpieczeństwo produktów są w centrum uwagi rodziny lalkarzy. Llorens., Lalki z miękkim
korpusem są wyrafinowane w najdrobniejszych szczegółach i starannie wykonane. Wyraziste twarze nadają każdej
lalce własną osobowość., Miłość i staranność w produkcji widać również w ubraniach i akcesoriach. Są one wykonane
z prawdziwej wełny i delikatnych materiałów., Lalka jest dostarczana z łańcuszkiem na smoczek, aksamitnym strojem i
przytulną poduszką podpierającą w wysokiej jakości opakowaniu prezentowym, które sprawia, że jest idealnym



Wysokość 42 cm

Materiał Winyl

Kolor oczu Niebieski

Akcesoria w zestawie Stroje, smoczek, łańcuszek na smoczek, poduszka

Wiek dziecka powyżej 3 roku życia

prezentem na różne okazje, takie jak Boże Narodzenie, Wielkanoc lub urodziny.
maksymalny wiek producenta: 1200
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Llorens
typ figurki zabawkowej: doll
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german
numer części: 1017418
kolor: Lala
nazwa typu elementu: Llorens 1017418 Lala, z niebieskimi oczami i miękkim ciałem, lalka niemowlęca ze strojem,
smoczkiem, łańcuszkiem na smoczek i poduszką podpierającą, 42 cm
waga opakowania przedmiotu: 1.552 kilograms
producent: Llorens
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Uwaga! Produkt nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Niebezpieczeństwo uduszenia się. Małe elementy.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8426265174188
zalecane węzły przeglądania: 20861520031
numer modelu: 1017418
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: Llorens 1017418 Lala, z niebieskimi oczami i miękkim ciałem, lalka niemowlęca w zestawie strój,
smoczek, łańcuszek na smoczek i poduszka podpierająca, 42 cm
data premiery: 2024-04-19T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-25T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: dziewczyny, Unisex — dla dzieci
materiał: Winyl
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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